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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w 

Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem 

AB.272.10.2024  
 

Wszyscy Wykonawcy 

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z póżn. zm.), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zapytania:   

1. Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji dot. wyposażenia z załącznika nr 1A OPIS 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie 

Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.   

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Rozdziału VI pkt 2 SWZ Zamawiający nie dokonał podziału 

zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający nie przychyla 

się do prośby wykonawcy i nie dokonuje wnioskowanych zmian w SWZ. 

2. Prosimy o potwierdzenie, że w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) cena oferty ogółem 

brutto w p.1, ma być sumą ceny z „wartości brutto 8%” + „wartość brutto 23%” 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że cena oferty ogółem brutto w pkt.1, ma być sumą ceny 

wartości brutto 8% i wartości brutto 23% z poniższych tabel. 

3. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z dołączania do oferty:  

1) Aktualnych certyfikatów i / lub deklaracje potwierdzające spełnienie odpowiednich dla wyboru 

medycznego norm i dyrektyw uwzględniając w szczególności wymagania UE, deklaracja zgodności 

lub zgłoszenie do rejestru wyrobu medycznego oznaczonego znakiem zgodności CE. 

2) Dokumenty w języku polskim, dopuszczające do stosowania jako wyrób medyczny w ochronie 

zdrowia na terenie RP –zgłoszenie oferowanego wyrobu do Urzędu Rejestracji Produktów 

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 

3) Opisu zawierającego szczegółowe dane zaproponowanego przedmiotu zamówienia w języku 

polskim, który umożliwi potwierdzenie spełnienia przez zaoferowany przedmiot zamówienia 

wymagań ustalonych przez Zamawiającego podkreślonych w załączniku nr 1A do SWZ parametrów 

w postaci folderów, opisów, katalogów , ulotek informatycznych 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na prośbę wykonawcy. Przedmiotowe środki 

dowodowe zgodnie z SWZ należy złożyć wraz z ofertą.  

4. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wyposażanie jest tylko wyposażanie z załącznika nr 1A i 1B 

(pomieszczenie nr 1.1” kuchnia” oraz pomieszczenie 0.4 „sala chorych”)? 

Odpowiedź: Zakres wyposażenia obejmuje zgodnie z załącznikami 1A i 1B do SWZ 

pomieszczenia: 1.1. kuchnia i 0.4 sala chorych. 

5. Dlaczego do wyceny jest tylko jedna sala 0.4 „sala chorych”? Co z pozostałymi salami chorych i 

innymi pomieszczeniami? 

Odpowiedź: Zakres wyposażenia zgodnie z załącznikami 1A i 1B do SWZ. Wyposażenie 

pozostałych pomieszczeń nie jest przedmiotem postępowania.   

6. Wg SWZ przedmiotem zamówienia są również: meble medyczne i niemedyczne oraz sprzęt 

medyczny, szafy na ubrania, stoły, krzesła, biurka, regały i inne składniki wyposażenia niezbędne 

do prawidłowego funkcjonowania oddziału i kuchni. Załącznik nr 1A i 1B nie zawiera np. biurek 

czy sprzętu medycznego. Prosimy określić dokładny zakres wyposażania jaki ma Wykonawca ująć 

w ofercie. 



Odpowiedź: Zakres wyposażenia zgodnie z załącznikami nr 1A i 1B do SWZ. 

7. Czy dostawa i montaż windy jest w zakresie wyceny? 

Odpowiedź: Dostawa i montaż windy nie jest zakresem wyceny w tym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że zostało ogłoszone postępowanie pn. „Budowa windy osobowo-

towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym siedzibę Oddziału Leczniczo – 

Rehabilitacyjnego w Grębaninie”, nr postępowania AB. 273.11.2024. 

 

Ponadto informujemy, że do dokumentacji postępowania dołączono: 

- uzgodnienia Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

- aktualizację Planu zagospodarowania terenu  

Pozostałe warunki SWZ bez zmian.  

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Jerzy Dobrzyński 

 

 

 

 
 


